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PROGRAMMA SABATO 15/06/2024

08:00-08:20

08:20-08:30

08:30-08:50

08:50-09:10

09:10-09:30

09:30-09:50

09:50-10:10

10:10-10:30
10:30-10:50
10:50-11:10

11:10-11:30

11:30-11:50

11:50-12:10

12:10-12:30

12:30-14:00

14:00-14:30

con il Patrocinio di:

Registrazione Partecipanti

Introduzione
Di Mitri Roberto

La Malattia Diabetica e Dolore
Piaggesi Alberto
Neurofisiologia

Sartucci Ferdinando

Terapia Farmacologica
Baronio Manuela

Nutraceutici

Scarsella Paolo

Cannabis

Poli Paolo federDolore
Discussione Societa Italiana
Coffee Break dei clinici del Dolore

La stimolazione periferica
Fatighenti Elena

La Neurostimolazione Midollare
Parolini Massimo

Psicologia comportamentale
Paroli Mery

Alimentazione e Dolore
Gravina Giovanni

Fisioterapia

Santarelli Giovanni
Dimostrazione ed esercitazioni
sul manichino

Chiusura dei lavori
Pratiche ECM
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